[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      28.12.2018
     № 611
ЗАТО Шиханы

О внесении изменения в постановление администрации
ЗАТО   Шиханы  от 11.08.2015  № 394  «Об утверждении
административного      регламента          предоставления
муниципальной       услуги        «Подготовка    и       (или)
утверждение   схем  расположения  земельных участков
на кадастровом плане территории»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации  от 16 июня 2018 г. № 1206-р, Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 11.08.2015 № 394 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и (или) утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», изложив пункт 20 приложения в новой редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 рабочих дней с момента регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]